28

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 октября 2018 года

	№ 106/353-3

ст-ца Отрадная

Об объявлении благодарности территориальной избирательной комиссии Отрадненская за активное участие в политическом фестивале «Выбираю Я», проводимом в рамках подготовки к Общекраевому форуму молодых и будущих организаторов выборов
За активное участие в политическом фестивале «Выбираю Я», проводимом в рамках подготовки к Общекраевому форуму молодых и будущих организаторов выборов среди членов молодежного актива территориальных избирательных комиссий: Армавирская; Гулькевичская; Курганинская; Лабинская; Мостовская; Новокубанская; Отрадненская; Успенская, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Объявить благодарность территориальной избирательной комиссии Отрадненская за активное участие в политическом фестивале «Выбираю Я», проводимом в рамках подготовки к Общекраевому форуму молодых и будущих организаторов выборов среди членов молодежного актива территориальных избирательных комиссий: Армавирская; Гулькевичская; Курганинская; Лабинская; Мостовская; Новокубанская; Отрадненская; Успенская – Сергеевой Диане Игоревне, специалисту I категории работы с молодежью отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Отрадненский район.
2. Возложить контроль за выполнением данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская Сергея Николаевича Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук